

## EXTRAIT DU REGISTRE DES DÉLIBÉRATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL DE REDON

Séance du 22 juin 2023 - Délibération n° 2023-053

# COMITÉ CONSULTATIF HALLES ET MARCHÉS MODIFICATION DE LA COMPOSITION

L'an deux mille vingt-trois, le 22 juin à dix-huit heures, le Conseil Municipal de Redon, dûment convoqué le 12 juin, s'est réuni en nombre prescrit par la loi, dans la salle des Mariages de l'Hôtel de Ville, lieu habituel de ses séances, sous la présidence de Monsieur Pascal Duchêne, Maire.

Nombre	e de
membres du	Conseil
En exercice	29
Présents	24
Votants	28
Vote	
Pour	28
Contre	0
Abstention	0

Président de séance : Monsieur Pascal Duchêne, Maire.

En présence de l'ensemble des membres du Conseil Municipal à l'exception de :

## - Absents excusés ayant donné mandat de vote :

Madame	Françoise	Fouchet,	pouvoir	donné	à	
Monsieur Pascal Duchêne.						
Monsieur	Marc	Droguet,	pouvoir	donné	à	
Madame Soazig Ruiz.						
Monsieur	Jean-Mari	e Pichon,	pouvoir	donné	à	
Madame Sylvie Massicot.						
Monsieur	Stéphane	Lefebvre,	pouvoir	donné	à	
Monsieur Mickaël Jouan.						
- Absent evousé n'avant nas donné mandat de vote :						

- Absent excusé n'ayant pas donné mandat de vote :

Monsieur Valentin Perré.

Secrétaire de séance : Madame Karen Lanson.

#### Rapport de Pascal Duchêne, Maire.

Par délibération du 25 juin 2020, le Conseil Municipal a créé un comité consultatif Halles et Marchés composé comme suit :

#### • Représentants du Conseil Municipal :

- Delphine Penot
- Sylvie Massicot
- Anaïs Cadoret
- André Croguennec
- Martine Evain

Envoyé en préfecture le 26/06/2023

Reçu en préfecture le 26/06/2023

Affiché le 2 6 JUIN 2023

ID: 035-213502362-20230626-SG2023\_249-DE

## • Représentants des commerçants non sédentaires :

## →Pour les Halles

- <u>Titulaire</u> : Pierre-Jean Pédron
- Titulaire : Rémi Mathurin
- Suppléant : Stéphane Ménager
- <u>Suppléant</u> : Jean-Marc Chandouineau

### →Pour le Marché de plein air

- Titulaire : Patricia Paris
- Titulaire : Bruno Pinès

Par délibération du 30 juin 2022, Madame Edith Jacot a remplacé Madame Martine Évain au sein du collège des représentants du Conseil Municipal.

Par courrier reçu en Mairie le 16 mai 2023, Madame Édith Jacot a démissionné de sa fonction de conseillère municipale. Il convient donc de la remplacer au sein du comité consultatif Halles et Marchés.

#### Le Conseil Municipal,

Vu le Code Général des Collectivités Territoriales et notamment l'article L. 2143-2,

Vu la délibération n° 2020-024 du 11 juin 2020 portant détermination du mode de scrutin pour une nomination ou une désignation,

Vu la délibération n° 2020-043 du 25 juin 2020 portant création d'un comité consultatif Halles et Marchés,

Vu la délibération n° 2022-060 du 30 juin 2022 portant modification de la composition dudit comité consultatif,

Vu le courrier reçu le 16 mai 2023 par lequel Madame Édith Jacot fait part de sa démission de ses fonctions de conseillère municipale,

Ayant entendu l'exposé de son rapporteur,

Après en avoir délibéré,

#### À L'UNANIMITÉ

DÉSIGNE Madame Martine Évain pour siéger au sein du comité consultatif Halles et Marchés en lieu et place de Madame Édith Jacot.

DIT que la composition du comité consultatif Halles et Marchés est le suivant :

#### Représentants du Conseil Municipal :

- Delphine Penot
- Sylvie Massicot
- Anaïs Cadoret
- André Croguennec
- Martine Evain

Envoyé en préfecture le 26/06/2023

Reçu en préfecture le 26/06/2023

Affiché le 2 6 JUIN 2023

ID: 035-213502362-20230626-SG2023\_249-DE

## • Représentants des commerçants non sédentaires :

# → Pour les Halles

<u>Titulaire</u>: Pierre-Jean Pédron
 <u>Titulaire</u>: Jean-Charles Rouxel
 <u>Suppléant</u>: Jérôme Clavier
 <u>Suppléante</u>: Sophie Ducastel

# → Pour le Marché de plein air

<u>Titulaire</u>: Déborah Meha
 <u>Titulaire</u>: Caroline Toux
 <u>Suppléant</u>: Bruno Pinès
 <u>Suppléant</u>: Marie Wees

Pour extrait conforme,

Pascal Duchêne Maire de Redon

Mis en ligne le 2 7 JUIN 2023

La Secrétaire de séance, Karen Lanson

Conseillère Municipale